СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МЕДВЕДЕВО»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
<РЕШЕНИЕ

26.10.2015 года                                                                                          №  42

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение «Медведево»
Ржевского района Тверской области
Игошина Г.Н.

В связи со смертью  23 октября 2015 года депутата Совета депутатов сельского поселения «Медведево» Игошина Геннадия Николаевича, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Медведево» Ржевского района Тверской области Совет депутатов муниципального образования сельское поселения «Медведево»

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «Медведево» Ржевского района Тверской области Игошина Геннадия Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Медведево»                               Л.А. Круглова